2021年10月1日
トーセイ株式会社

【報道関係者各位】

「トーセイホテル ココネ鎌倉」開業のお知らせ

トーセイ・ホテル・マネジメント株式会社が運営するホテル「トーセイホテル ココネ鎌倉」が、 本日10月1日よりグランドオープ

ンしましたのでお知らせいたします。

◇見どころ満載の鎌倉観光に便利なロケーション

「トーセイホテル ココネ鎌倉」は、JR横須賀線「鎌倉」駅西口より徒歩4分、鶴岡八幡宮や小町通りなどの観光名所へのアク

セスが良好で、本ホテルを拠点に食・文化・自然など見どころの多い鎌倉エリアをゆっくりと楽しむことができます。大型宿泊施
設の供給が限定的な鎌倉駅周辺という立地を最大限に活かし、ひとり旅から家族や友人同士の小旅行まで様々な宿泊ニー
ズに応えることで鎌倉エリアに新たな賑わいをもたらします。客室数は全73室で、これまでのココネシリーズ同様フロアごとに
四季のコンセプトを設け、最大5名様までご利用いただける「プレミアム和モダン」など多彩なお部屋タイプをご用意しました。
また、ココネシリーズでは初めてとなる大浴場を完備し、お客様の旅の疲れを癒すひとときをご提供いたします。

ホテルフロント プレミアム和モダン 大浴場

～「鎌倉」駅徒歩4分！人気観光名所へのアクセス良好！～

朝食（和食）

夜の軽食

◇選べる朝食付きプランや夜の軽食サービスをご用意

ホテル1階レストラン「Bistro COCONE」では、自慢の和食または洋食をお選びいただける朝食をご提供します。また夜7時
から12時まで数量限定でしじみ汁と焼きおにぎりの軽食をフロントにてご用意いたします。朝早くから鎌倉観光に出発された

いお客様向けの素泊まりプラン、一日の始まりにホテルでゆったりと過ごしながら朝食をお楽しみいただける朝食付きプランな
ど、お客様のご希望に合ったプランをお選びいただけます。

ホテル1階レストラン「Bistro COCONE」

朝食（洋食）

外観

＜本件に関するお問い合わせ先＞

トーセイ株式会社

経営管理部 広報担当 山田

Tel:03-5439-8807 Fax:03-5439-8809
email:pr-tosei@toseicorp.co.jp

＜トーセイ株式会社 会社概要＞（2021年5月末現在）

会社名 トーセイ株式会社 https://www.toseicorp.co.jp

代表者 山口 誠一郎

所在地 東京都港区芝浦四丁目5番4号

資本金 66億円

従業員 552名(連結)、210名（単体）

事業内容 不動産流動化事業、不動産開発事業、

不動産賃貸事業、不動産ファンド・コンサルティング事業

ホテル事業

■トーセイホテルココネ鎌倉

所在地 神奈川県鎌倉市御成町7番10-1号

交通 JR横須賀線・江ノ島電鉄線「鎌倉」駅西口より徒歩4分

客室 73室

設計・施工 積水ハウス株式会社

構造・規模 鉄骨造地上4階

敷地面積 1,256.85㎡

延床面積 2,495.95㎡

※画像は設計図をもとに描き起こしたイメージで、実際とは異なる可能性があります

トーセイホテルココネ鎌倉
URL： https://tosei-hotel.co.jp/kamakura/

トーセイホテルココネ全店舗では、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、お客様と従業員の安心・安全を守る対策を
徹底し、お客様をお迎えします。トーセイホテルココネは「心地よい、こころの音色が響く宿」をコンセプトとし、お客様の”こころ”
が最良の”音色”を奏でられる心地よさを追求してまいります。

https://www.toseicorp.co.jp/
https://tosei-hotel.co.jp/kamakura/